
令和 7 年 6 月 10 日  

税連 各位 

新潟県青色申告会連合会  

会 長  池 善洋 

 

第 70 回 関東信越ブロック大会開催について 
 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、青色申告会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、第 70 回関東信越ブロック大会につきまして下記の通りご連絡いたします。  

お忙しいところ恐れ入りますが、貴税連傘下各会への周知等、よろしくお願い申し上げます。  

敬 具  

記 

1. 参加とりまとめについて 

本日、新潟県連より各地区会へ総会のご案内をメールいたしました。 

参加申込書を下記申込締切までに、県連へご連絡ください。 
 

地区会→各税連への申込締切 令和 7 年 7 月 9 日（水）まで 

各税連→新潟県連への申込締切 令和 7 年 7 月 15 日（火）まで 

 

2. 参加費について 

税連にて地区会参加費をお取りまとめの上、新潟県連へ送金してください。 
 

振込期限 令和 7 年 7 月 15（火）まで 

振込先口座 
第四北越銀行 本店 普通預金 №0227069 

新潟県青色申告会連合会 会長 池 善洋 

 

3. キャンセルについて 

参加取り消しの際のキャンセル料につきましては、次のとおりです。 
 

8 月 20 日（水）まで 全額返金 

8 月 29 日（金）まで 半額返金 

8 月 30 日（土）以降 返金なし 

 

4. その他 

開催要領に新潟県の参加人数 40 名とございますが、上限ではございません。 

開催地で食事・観光をしていただくことにより、当該地域での経済活動に貢献することができ 

ます。多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。 

 


